ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 028/2022

1

EDITAL Nº 256/2022 DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do EDITAL Nº 256/2022 DE HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 028/2022, conforme segue:

Técnico em Enfermagem

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  35899  MAGALI HOPPE 1.20 0.90 0.60 4.95  7.65  7.65

 2  35388  PATRICIA KIPPER 0.60 0.90 0.90 4.95  7.35  7.35

 3  36588  MICHELI FATIMA DA SILVA 1.20 0.60 1.20 3.85  6.85  6.85

 4  35528  ANA PAULA CONRAD 1.20 0.30 1.50 3.30  6.30  6.30

 5  35447  ROSICLER KIRCHHEIM 1.20 0.60 1.20 3.30  6.30  6.30

 6  36577  JOSIANE SEIBEL 0.60 0.60 0.90 3.85  5.95  5.95

 7  35384  CENIRA TIECKER 0.90 1.20 0.90 2.75  5.75  5.75

 8  36434  ELISIANE VARGAS DA SILVEIRA 0.90 0.90 0.60 3.30  5.70  5.70

 9  35499  MARCIA ANDREIA BENITES PORTO 0.60 0.90 0.30 3.30  5.10  5.10

 10  36830  CLAUDIA SIMONE SCHÜTZE DE MELLO 0.30 0.60 0.90 3.30  5.10  5.10

 11  36387  EDINARA SCHOLER 0.30 0.30 0.60 3.85  5.05  5.05

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 08 de novembro de 2022.

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 028/2022

2

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração